

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021**  
Processo Administrativo Nº 102/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO  
Data de Publicação: 12/11/2021 14:56:01

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23**  
**ARQUIVO P/ PASTAS SUSP.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN.	Marca: EDE	Modelo: OF
Descrição: Arquivo para pastas suspensas. Arquivo de aço para pastas suspensas, de 1335mm de altura, com 4 gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total, dotado de sapatas niveladoras na base, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 1.500,00	<b>Valor Total:</b> 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	076	35.263.905/0001-39	1.775,00	1.500,00	Sim
2 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	093	34.747.664/0001-30	1.775,00	1.599,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23**  
**ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN.	Marca: EDE	Modelo: PA
Descrição: Armário de aço/ 2 portas. Armário de aço, com 1600mm de altura, dividido verticalmente em 2 compartimentos por meio de divisórias com portas independentes, dotado de 3 prateleiras removíveis e ajustáveis em cada compartimento, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 1.800,00	<b>Valor Total:</b> 144.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	086	35.263.905/0001-39	2.055,00	1.800,00	Sim
2 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	027	34.747.664/0001-30	2.055,00	1.849,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23**  
**CADEIRA GIRATÓRIA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP**

**Item: 1**      Unidade: UN.      Marca: plaxmetal      Modelo: especial  
 Descrição: Cadeira giratória sem braços. Cadeira giratória estofada, sem apoia-braços, com rodízios, dotada de mecanismo de regulagem do assento e do encosto. Dimensões mínimas do assento e encosto conforme discriminações abaixo. Demais características dimensionais, requisitos de segurança, usabilidade, estabilidade, resistência e durabilidade, conforme ABNT NBR 13962:2018, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.  
 Quantidade: 25      **Valor Unit.:** 795,00      **Valor Total:** 19.875,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	029	34.747.664/0001-30	837,00	795,00	Sim
2 TUKABY MOVEIS EIRELI	058	23.950.533/0001-30	837,00	799,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23  
CADEIRA DE USO MÚLTIPLO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN.      Marca: plaxmetal      Modelo: especial  
 Descrição: Cadeira de uso múltiplo. Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre estrutura tubular de aço, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.  
 Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 331,00      **Valor Total:** 9.930,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	095	34.747.664/0001-30	331,00	331,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23  
CONJ. P/ ALUNO 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN.      Marca: SUDESTE      Modelo: CJA-01  
 Descrição: Conjunto para aluno tamanho 1. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE  
 Quantidade: 60      **Valor Unit.:** 410,00      **Valor Total:** 24.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	074	05.010.382/0001-58	435,00	410,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	078	00.627.276/0001-02	440,33	413,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	029	11.786.306/0001-31	440,33	440,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:23  
CONJ. P/ ALUNO 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: NAÇÃO MÓVEIS	Modelo: CJA-03
Descrição: Conjunto para aluno tamanho 3. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 265,00		Valor Total: 29.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	001 11.786.306/0001-31	509,66	265,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	041 00.627.276/0001-02	509,66	269,00	Sim
3 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	077 05.010.382/0001-58	500,00	273,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. P/ ALUNO 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SUDESTE	Modelo: CJA-04
Descrição: Conjunto para aluno tamanho 4. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 298,00		Valor Total: 22.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	040 05.010.382/0001-58	515,00	298,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	067 00.627.276/0001-02	516,33	300,00	Sim
3 FORMA COMERCIO DE PRODUTOS E	054 01.022.008/0001-11	516,33	305,00	Sim
4 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	061 11.786.306/0001-31	516,33	516,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. P/ ALUNO 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UN.      **Marca:** SUDESTE      **Modelo:** CJA-05  
**Descrição:** Conjunto para aluno tamanho 5. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006- Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.  
**Quantidade:** 75      **Valor Unit.:** 524,00      **Valor Total:** 39.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	077	05.010.382/0001-58	535,00	524,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	012	00.627.276/0001-02	540,66	525,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	066	11.786.306/0001-31	540,66	540,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. COLETIVO P/ ALUNO 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN.      **Marca:** NAÇÃO MÓVEIS      **Modelo:** CJA-06  
**Descrição:** Conjunto para aluno tamanho 6. Conjunto do aluno individual composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006- Móveis escolares - Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.  
**Quantidade:** 350      **Valor Unit.:** 290,00      **Valor Total:** 101.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	002	11.786.306/0001-31	564,00	290,00	Sim
2 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	045	05.010.382/0001-58	560,00	299,98	Sim
3 FORMA COMERCIO DE PRODUTOS E	054	01.022.008/0001-11	546,00	318,00	Sim
4 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	084	00.627.276/0001-02	564,00	319,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. COLETIVO 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN.      **Marca:** SUDESTE      **Modelo:** CJC-01  
**Descrição:** Conjunto coletivo tamanho 1. Conjunto coletivo composto de 1 (uma) mesa e 4 (quatro) cadeiras, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 995,00      **Valor Total:** 9.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	085	05.010.382/0001-58	999,00	995,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	071	00.627.276/0001-02	1.009,00	996,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	092	11.786.306/0001-31	1.009,00	1.009,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. P/ PROFESSOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SUDESTE	Modelo: CJP-01
Descrição: Conjunto para professor. Conjunto do professor composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 788,00		Valor Total: 15.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	052 05.010.382/0001-58	790,00	788,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	081 00.627.276/0001-02	793,66	789,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	072 11.786.306/0001-31	793,66	793,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
GAVETEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: JV	Modelo: GV02
Descrição: Gaveteiro. Gaveteiro com 3 gavetas, dotado de rodízios, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 672,00		Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TUKABY MOVEIS EIRELI	039 23.950.533/0001-30	672,00	672,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
MESA ACESSÍVEL P/ PCR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SUDESTE	Modelo: MA-02
Descrição: Mesa acessível para pessoa em cadeira de rodas (PCR). Mesa individual acessível para pessoa em cadeira de rodas (PCR), com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 578,00		Valor Total: 5.780,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	044	05.010.382/0001-58	580,00	578,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	064	00.627.276/0001-02	588,66	579,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. P/ REFEITÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SUDESTE	Modelo: MBR-02
Descrição: Conjunto para refeitório. Conjunto para refeitório composto de 1 (uma) mesa e 2 (dois) bancos empilháveis, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.478,00		Valor Total: 29.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	014	05.010.382/0001-58	1.480,00	1.478,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	026	00.627.276/0001-02	1.486,66	1.479,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	028	11.786.306/0001-31	1.486,66	1.486,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
CONJ. P/ REFEITÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SUDESTE	Modelo: MBR-02
Descrição: Conjunto para refeitório. Conjunto para refeitório composto de 1 (uma) mesa e 2 (dois) bancos empilháveis, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.648,00		Valor Total: 24.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	017	05.010.382/0001-58	1.650,00	1.648,00	Sim
2 CHARLES VIEIRA CORTEZ ME	008	00.627.276/0001-02	1.653,33	1.649,00	Sim
3 URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA	023	11.786.306/0001-31	1.653,33	1.653,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
MESA L= 1200MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: JV	Modelo: ME22
Descrição: Mesa (L=1200mm). Mesa com tampo em MDP montada sobre estrutura metálica, dotada de painel frontal em MDP, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 857,00	Valor Total: 8.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TUKABY MOVEIS EIRELI	041	23.950.533/0001-30	857,00	857,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
MESA L= 1600MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: JV	Modelo: ME24
Descrição: Mesa (L=1600mm). Mesa com tampo em MDP montada sobre estrutura metálica, dotada de painel frontal em MDP, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.070,00	Valor Total: 10.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TUKABY MOVEIS EIRELI	084	23.950.533/0001-30	1.070,00	1.070,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:24  
MESA DE REUNIÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: JV	Modelo: ME25
Descrição: Mesa de reunião. Mesa com tampo em MDP montada sobre estrutura metálica, dotada de painel frontal em MDP, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.340,00	Valor Total: 6.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TUKABY MOVEIS EIRELI	080	23.950.533/0001-30	1.340,00	1.340,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:25  
SOFÁ INDIVIDUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: pz	Modelo: especial
Descrição: Sofá individual. Sofá individual estofado, revestido em couro sintético, dotado de apoia-braços. Demais requisitos de materiais; estabilidade; resistência e durabilidade, conforme ABNT NBR 15164:2004, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.033,00	Valor Total: 5.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	038	34.747.664/0001-30	1.043,00	1.033,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:25  
SÓFA DOIS LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: pz	Modelo: especial
Descrição: Sofá dois lugares. Sofá de dois lugares estofado, revestido em couro sintético, dotado de apoia-braços. Demais requisitos de materiais; estabilidade; resistência e durabilidade, conforme ABNT NBR 15164:2004, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.170,00	Valor Total: 10.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	045	34.747.664/0001-30	2.176,00	2.170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 13:19:25  
SOFÁ TRÊS LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: pz	Modelo: especial
Descrição: Sofá três lugares. Sofá de três lugares estofado, revestido em couro sintético, dotado de apoia-braços. Demais requisitos de materiais; estabilidade; resistência e durabilidade, conforme ABNT NBR 15164:2004, conforme especificações constantes no catálogo técnico do FDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.170,00	Valor Total: 15.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP	030	34.747.664/0001-30	3.180,00	3.170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP  
TAPIRATIBA-SP**

**INABILITADOS**

---

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

---

**AUTORIDADE:** RAMOS JESUS VIEIRA